
Eurol Screenwash Safe Storage -10°C Ready to use
Připravená kapalina do ostřikovačů s unikátními vlastnostmi
Číslo položky E502272 Verze 1.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Screenwash Safe Storage je kapalina do ostřikovačů, která poskytuje vynikající čištění automobilových oken a je 
schopna extrémně dobře zabránit zamrznutí systému ostřikovačů až do -10°C.
 
Eurol Screenwash Safe Storage je jedinečný tím, že je bez CLP, bez ADR a bez PGS. Díky jedinečnému složení Eurol 
Screenwash Safe Storage není nutné na etiketě uvádět žádné symboly nebezpečí.
 
Obecně jsou kapaliny do ostřikovačů vyráběny na bázi ethanolu, což znamená, že podle nizozemské legislativy musí 
být skladovány v úložném prostoru PGS-15. Protože Eurol Screenwash Safe Storage neobsahuje ethanol, může být 
skladován kdekoli. To vám přináší velké výhody jak pro dílnu, sklad, tak i pro obchod. To nejen eliminuje potřebu 
častého přemísťování zásob v obchodech, ale také snižuje logistické výzvy.
 
Bod vzplanutí Eurol Screenwash Safe Storage je vyšší než 35°C a produkt není hořlavý, což znamená, že je také bez 
ADR.
 
Eurol Screenwash Safe Storage má příjemnou vůni podobnou citronové trávě. Eurol Screenwash Safe Storage 
zajišťuje, že stěrače mohou bez problémů osušit sklo.
 
Gumy, laky, polykarbonát, plasty a kovy nejsou Eurol Screenwash Safe Storage poškozeny, což činí produkt 
přístupným pro každý systém ostřikovačů.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Modrý 
Hustota při 20°C 0.98 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí 36 °C ASTM D 92

Ochrana proti mrazu -10.0 °C ASTM D 1177

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


